Analysenmesstechnik
2
pH-Sensor SE 555
Sterilisierbarer pH-Sensor mit hoher Zuverlässigkeit und Präzision.
pH-Sensoren
Technische Daten
Maßzeichnung
Ø

ATEX-Kennzeichnung: II 1/2 G Ex ia IIC T3 / T4 / T6 Ga/Gb
3
pH-Sensor SE 555
Lieferprogramm
Sensor Länge Bestell-Nr.
pH-Sensor SE 555 120 mm SE 555X/1-NVPN
225 mm SE 555X/2-NVPN
325 mm SE 555X/3-NVPN
425 mm SE 555X/4-NVPN
Zubehör Länge Bestell-Nr.
Kabel VP6-ST 3 m CA/VP6ST-003A
5 m CA/VP6ST-005A
10 m CA/VP6ST-010A
20 m CA/VP6ST-020A
Pufferlösungen CaliMat (20° C) Menge Bestell-Nr.
pH-Wert 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
pH-Wert 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
pH-Wert 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
pH-Wert 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
pH-Wert 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Potentialausgleichselektrode Platin; ermöglicht Überwachung des Bezugssystems
des pH-Sensors bzw. die simultane Redox-Messung
ZU 0073